et diuertere poterit quo voluerit. Saluo censuj hereditario jure suo. Datum
anno (inj. m°.ccc°.lxxoctauo, antepenultima die mensis Januarij.

121. Notum sit quod Henricus dictus Brant et Sophia eius vxor, eorum
proprietatem vnius domus de duabus domibus sub vno tecto sitis, contigue

domuj magistri Geirlaci illius videlicet domus de ipsis duabus domibus site

versus summum inferius prout iacet. Donauerunt et remiserunt Petro dicto

Groene predicto patri dicte Sophie et Godeleuj eius vxori .... Datum
anno et die ut supra.

122. Petri: Clypeorum. 1381.

Notum sit quod predicti Petrus auricussor et Sophia eius vxor domum
sitam in vico Clipeatorum vocatam zume Sayle prope conum siue ordonem
versus nouum forum prout ibidem in dicto vico iacet cum sua area ante et

retro subtus et superius donauerunt et remiserunt Petro dicto Groyne et

Godeliui ejus vxori .... Actum ut supra (Anno dni. m°ccc°lxxxprimo
crastino xj» virginum).

123. Scabinorum: Parationum. 1381.

Notum sit quod Petrus dictus Gi'oene pictor et Godeleuis eius vxor
quandam inter se fecerunt paracionem, quod quicumque eorum alterum su-
peruixerit sine partu legitimo ab ipsis ambobus procreato superstes ei eis

omnia eorum bona mobilia et Ünmobilia jure obtinebit et diuertere poterit
quo voluerit. Datum Anno Dni. m°ccc0lxxxprinio (feria sexta post Remigij).

124. Scabinorum: Petri. 1389.

Notum sit quod Johannes van Ilaen et Bela eins vxor virtute sentenrie
quam obtinuerunt prout in libro sentenciarum est conscriptum vnam domnm
de duabus domibus sub vno tecto sitis in Schildergassin contigue domui
vocate Turre preter vnam domum versus Augustinenscs prout "iacet cum
suis attinenciis Donauerunt et remiserunt Petro Groenen et Godeleui eius
vxori .... Datum anno dni. mccclxxxix mensis Julij die octaua.

125. Ibidem. 1390.

Notum sit quod dominus Mathias de Speculo et domina Greta eius vxor
virtute sentencie scabinorum prout in libro senteneiarum est conscriptum
eorum sex marcas census hereditarij pagamenti coloniensis sin^ulis Minis
solui debiti de domo quam quondani Hilgerus Platvoys clippeatnr et Paitza
coniuges inhabitabant. donauerunt et remiserunt Petro dicto Groene et Go-
deleui eius vxori .... Datum anno dni. mccclxxxx feria sexta post Inuen-
cionem sancte Crucis.

1*6. Columbae: Litis et Lupi. 1397.

Kunt sy dat Johan van Else (goltsleger) ind Jutte syn elige wvfT vurg.
halffschet der vurss hoerlstat gelegin in der Drauergassin (aller neiste" Iseren-
martz erue. achtene roirende up Groenen erue des melers.) mit namen dat
halffschet zu Rynewert. as dat gelegen is. gegeuen ind verlaissin haint Peter
genant Groenen ind Godeleue syme eligen wyue .... Datum ut supra
(Anno dni. mcccxcvijm°. die vj mensis nouembris).
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I»7. Petri: Clypeorum. 1398.